Ricardo Nieves Garduño, Director de Egresos del Municipio de Colón, Qro., 
por medio del cual hace del conocimiento al Ing. Esteban Sánchez Aburto, Secretario de 
Obras Públicas del Municipio de Colón, Qro., que se le asigna el saldo presupuestal de 
$880,927.88 (Ochocientos ochenta mil, novecientos veintisiete pesos 88/100 m.n.), para 
la ejecución de la  obra “Construcción del Centro de  Bienestar Animal, Colón, Qro”. 

7. En este orden de ideas, mediante oficio CPM.0122.2025 suscrito por el Lic. J. 
Guadalupe Arteaga Rodríguez, Coordinador General del Comité de Planeación para el